
 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

20 января 2021 г. № 23 

 

  

О внесении изменений в постановление 

администрации Быковского муниципального 

района от 29 октября 2019 года № 837             

«О ликвидации Муниципального казенного  

учреждения «Молодежный центр «Ориентир» 

Быковского муниципального района 

Волгоградской области» 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Быковского 

муниципального района Волгоградской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в постановление администрации Быковского муниципального 

района от 29 октября 2019 года № 837 «О ликвидации Муниципального казенного  

учреждения «Молодежный центр «Ориентир» Быковского муниципального района 

Волгоградской области»: 

1.1.Ликвидационную комиссию Муниципального казенного  учреждения 

«Молодежный центр «Ориентир» Быковского муниципального района Волгоградской 

области (далее – Учреждение)  читать ее состав в новой редакции: 

Морозова Марина Николаевна  начальник отдела по культуре, спорту и туризму 

администрации Быковского муниципального района  – руководитель комиссии; 

Белянская Анна Дмитриевна бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия» – 

заместитель руководителя комиссии; 

Никитина  Елена Александровна –  главный специалист отдела по управлению 

муниципальным имуществом и землепользованию  - член комиссии. 

2.Ликвидационной комиссии в установленный законом срок подготовить 

документацию необходимую для продолжения процедуры ликвидации. 

3.Руководителю комиссии Морозовой Марине Николаевне продолжить процедуру 

ликвидации Учреждения в установленном законом порядке. 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Быковского 

муниципального района Волгоградской области http://bykovsky.volganet.ru. 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Быковского муниципального района О.В. Скворцову. 

 

 

 

 

 

Глава Быковского  

муниципального района                                                                                                А.В.Рычагов 

 

 

 


		2021-01-20T09:03:50+0300
	Администрация Быковского муниципального района




